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Campioni Internazionali Master 2018

PRESTAZIONI INTERNAZIONALI MASTER MARCHE 2018
EUROPEI INDOOR — MADRID (SPAGNA) 14 / 24 marzo 2018

ORO

ALTO SF80
LUNGO SM100
TRIPLO SM100
PESO SM100
BRONZO

Triplo SM65

0.89
0.85
2.18
3.31

10.54

PERUGINI Giulia

OTTAVIANI Giuseppe
OTTAVIANI Giuseppe
OTTAVIANI Giuseppe

COSTANTINI Giuliano

Data di stampa: 13/02/2026

MCO018
PUOOS
PUOOS5
PUOO5

PUOO5

Sef Macerata

Atl. Effebi Fossombrone
Atl. Effebi Fossombrone
Atl. Efebi Fossombrone

Atl. Effebi Fossombrone
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